PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 968/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 23 de junho de 2020.

·~~~--~~

Câmarn Mu 1icioa! de B;JUru
Diretoria d€ \poio Legislativo

2 5 JUN. 2020

ENTRA
Hora \4l, (a) • H

1 ~ H

Em atenção ao Requerimento 162/20, do vereador Natalino
Davi da Silva, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 38202/20, referente à
implantação de obstáculo de solo defronte ao imóvel 05-29 das Ruas Victório Perin, Jardim
Eldorado e nas quadras 02 e 03 da Rua Bertholdo do Carmo, Bairro da Quinta da Bela
Olinda e 02 da Professor Oscar Augusto Guelli, Pousada da Esperança 1, a EMDURB
informa que é viável a implantação na Rua Bertholdo do C~airro da Quinta da Bela

Eldorado é inviável, pois não atende os critério_§_s;.:s• s'J'•'•f"L.IJ..!.

CONTRAN.

Ass.:

RECEBIDO
~ 96 /oK)

~~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br